wiedzy władzy miejscowej z poby
tu wiadomy nie jest, wskutek czego Rząd Gubęrnialny poleca Prezydentom, Burmi
strzom i Wójtom gmin, iżby śledztwo tegoż Pawła Frys zarządzili i wrazie wyśledzenia
tegoż pud ścisłą strażą do bióra Sztabu Warszawskiego Wojennego Gubernatora dosta
wili. w Radomiu dnia 2/14 Kwietnia 1856 r.
Nr. 16679. 16680. WyrfzzaZ i Śekcya Policyjne. (.525) (526) .

Z rozkazu wyższego wzbroniony mają przyjazd do Królestwa Polskiego a mianowi
cie: Poddani Pruscy: Michel Ilalkins ma lat 45, wzrost 2 arsz. 4 wersz. włosy na głowie
i brwiach ciemno-blond, oczy szare, nos usta i podbródek zwyczajne, twarz ściągłą.

za różne występki; zeznania te jednak niesprawdziły się, i człowiek ten bę
dąc odstawiony do miasta Konina, 25 Września zbiegł z tamecznego aresztu Policyjne
go i dotychczas nie zośtał wyśledzony. Rząd Gubęrnialny wskutku reskryptu Kommissyi ’
Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1856 r.
Nr. 19937451G, poleca władzom Administracyjno-Pelicyjnym zarządzić ścisłe śledztwo
tegoż i o skutku raport złożyć.

w Radomiu dnia ’/13 Kwietnia 1856 r.
ZA GUBERNATORA. CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY

najdJssiŁisiii*
Naczelnik Kancellaryi, LESK1EWICZ

Obwieszczenia.
Nr. 11345.

Zatem wzywa wszelkie Władze, aby kobietę wspomnioną o puszczenie tegoż dzie
cka podejrzaną, lat.przeszło 30, wynędzniałą, ubraną w koszulę złą grubą, spódnicę i
fartuch, śledziły, a wrazie wykrycia-Sądowi tutejszemu lub najbliższemu odstawiły.

, w Radomiu dnia 2/14 Kwietnia 1856 r*
Sędzia Prezydujący, Radca Honorowy, Górecki.

„OBWIESZCZENIE. (418)
Podaje do publicznej wiadomości, iż na żądanie pełnoletnich współwłaścicieli, sprze

dane będą przez publiczną licytacyę więcej dającemu dobra ziemskie Szczypiec w Okręgu
Szydłowskim Gubernii Radomskiej położone o mil 4 od miasta.Kielc, a o milę 1 od miasta
Pinczowa odlegle, obejmujące ogólnie przestrzeni włók 19 mórg 6, czyli przeszło dziesia-
Jjn .

(519)
Po nastąpionej śmierci Prota Odrowąż Pieniążka, właściciela nieruchomości folwar

ku Stary Rwór. zwanego, pod Numerami 1 i 2 w obrębie miasta Wąchocka, położonego, o-
tworzył się spadek, do uregulowania którego i przepisania praw, wyznacza się termin pół
roczny, to jest w dniu 18/30 Października 1856 r. o godzinie (Mej rannej. Wzywa przeto
osoby interesowane, aby w pomienionym terminie, z właściwemi dowodami w kancellaryi
Pisarza pod prekluzjną stawić się nieomieszkały.

Solec dnia 7/19 Kwietnia 1856 r.
Gierlilz.

L I S T Y G O N C Z E.
Nr. 25317. (539) Jan Rusko ma lat 30, wzrost średni, twarz okrągłą, nos mier

ny, oczy siwo, włosy ciemne, o kradzież obwiniony, przez Sąd Pólicyi Poprawczej Wy
działu Jędrzejowskiego poszukiwany.

Nr. 25318.